
1 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) 

 

Zadavatel ve výše uvedené veřejné zakázce poskytuje v souladu s ustanovením § 98 
a § 99 ZZVZ níže uvedené vysvětlení / doplnění zadávací dokumentace. 

 

Vysvětlení / doplnění č. II 

1. (žádost obdržena dne 9. 1. 2025): 

Dobrý den, prosíme o zodpovězení následujících dotazů: 
- Je vodní prvek součástí veřejné zakázky? Dodavatel si není vědom, že by se 
nacházel ve výkazu výměr, ale vodní prvek je specifikován v PD. Prosíme o 
případnou úpravu VV. 
- Ve VV chybí položky na mobiliář, který je specifikovaný PD a zakreslený v 
situaci. 
- V koordinační situaci je zpevněná plocha z drenážní dlažby 20x20x8 cm, ale 
ve výkazu výměr (položka 52 v části SO 01) se udává dlažba vegetační s fazetou 
24x24x8 cm, prosíme o objasnění platného a případnou úpravu výkazu výměr. 

 
Odpověď zadavatele: 
Ad 1. Vodní prvek byl v projektové dokumentaci uvažován, nakonec však nebude 
realizován, a proto není předmětem výše uvedené veřejné zakázky. 

Ad 2. Mobiliář není předmětem výše uvedené veřejné zakázky, bude dodán samostatně 
objednatelem. 

Ad 3. Položka 52 v části SO 01 ve výkazu výměr byla uvedena chybně jako dlažba vegetační 
s fazetou 24x24x8 cm, kdy správně měla být uvedena dlažba o rozměrech 20x20x8 cm dle 
projektové dokumentace. 
Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení zveřejňuje aktualizovaný výkaz výměr. 

Zadavatel: 
STAREZ – SPORT, a.s. 

se sídlem Křídlovická 34, 603 00 Brno,  
IČO: 269 32 211 

 
Veřejná zakázka: 

Koupaliště Riviéra – modernizace předprostoru 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 


